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XVIII Troféu Cidade caldas da Rainha Cadetes
Caldas da Rainha, 20/4/2024

1 - Jornada com sessão única 20/04/2024 - 9:30

Prova 1 Femin., 50m Mariposa 8 - 11 anos
20/04/2024 - 9:30 Startlist

Série 1 de 3

1
2 Ines Silva, MARCIANO CAD BC 219865 Pimpoes/Cimai NT EXH ___________
3 Sofia Pinto, FONSECA CAD BC 220202 Fisica Torres Vedras NT ___________
4 Miriam Amancio, RICARDO CAD BC 219021 Óbidos NT ___________
5 Yara Silva, SANTOS CAD BC 221414 Benedita NT ___________
6 Sara Pereira, SILVA CAD BC 219022 Óbidos NT ___________
7 Bianca Nunes, CARMO CAD BC 218905 Pimpoes/Cimai NT EXH ___________
8

Série 2 de 3

1 Mariana Neves, CARVALHO CAD BC 221446 Naval da Nazaré NT ___________
2 Leonor Vieira, SILVA CAD BC 217607 Clube União 1919 NT ___________
3 Matilde Moio, JESUS CAD BC 220008 Pimpoes/Cimai 1:08.37 ___________
4 Noa Jade, PEDRO CAD BC 217044 Ba-Leiria 54.39 ___________
5 Margarida Germano, SILVA CAD BC 216954 Alcobaca 1:01.72 ___________
6 Beatriz Silva, SANTOS CAD BC 221415 Benedita NT ___________
7 Ana Afonso, COSME CAD BC 220536 Fisica Torres Vedras NT ___________
8 Ines Caetano, LOURENCO CAD BC 218565 Vieirense NT ___________

Série 3 de 3

1 Ana Luiza, PINTO CAD BC 218390 Uniao Juncalense 50.85 ___________
2 Luana Abreu, LOURENCO CAD BC 219086 Vikings Sports Club 50.44 ___________
3 Madalena Alexandra, MARIANO CAD BC 216880 Vikings Sports Club 49.03 ___________
4 Constanca Sequeira, CARNEIRO CAD BC 217787 Pimpoes/Cimai 47.68 ___________
5 Ariana Mendes, DIAS CAD BC 219549 Nautico Marinha Grande 48.03 ___________
6 Maria Francisca, LOPES CAD BC 219952 Nautico Marinha Grande 50.43 ___________
7 Carolina Pereira, DURAO CAD BC 219635 Alcobaca 50.53 ___________
8 Violeta Neves, SILVA CAD A 216924 Nucleo de Pombal 53.82 ___________

Prova 2 Masc., 50m Mariposa 8 - 12 anos
20/04/2024 - 9:36 Startlist

Série 1 de 4

1
2
3 Sascha Lueder, BEITZ CAD BC 221748 Pimpoes/Cimai NT EXH ___________
4 Gabriel Alexandre, REMIGIO CAD BC 221447 Pimpoes/Cimai NT EXH ___________
5 Martim Raminhos, SILVA CAD BC 152826 Pimpoes/Cimai NT EXH ___________
6
7
8
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XVIII Troféu Cidade caldas da Rainha Cadetes
Caldas da Rainha, 20/4/2024

Prova 2, Masc., 50m Mariposa

Série 2 de 4

1 Dilan Ferreira, SANTOS CAD BC 217054 Benedita NT ___________
2 Tomas Cardoso, VIEIRA CAD BC 215150 Uniao Juncalense NT ___________
3 Miguel Nabais, NEVES CAD BC 217355 Clube União 1919 NT ___________
4 Bruno Miguel, POMBO CAD BC 219916 Alcobaca 1:05.14 ___________
5 Andre Nuno, SILVA CAD BC 218929 Clube União 1919 NT ___________
6 Martim Mota, PATRICIO CAD BC 214445 Vieirense NT ___________
7 Francisco Meca, SILVA CAD BC 219954 Nautico Marinha Grande NT ___________
8

Série 3 de 4

1 Joao Pedro, PINHEIRO CAD BC 219576 Ba-Leiria 59.29 ___________
2 Mateus Matos, MORADO CAD BC 219577 CNLeiria 58.57 ___________
3 Miguel, CAINAC CAD BC 215978 Benedita 54.18 ___________
4 Tomaz Abreu, ANDRADE CAD BC 217279 Vikings Sports Club 53.62 ___________
5 Gabriel Garcia, FERNANDES CAD BC 214547 Naval de Peniche 53.74 ___________
6 Joao Souza, SILVA CAD BC 218906 Pimpoes/Cimai 54.48 ___________
7 Manuel Alves, ROCHA CAD BC 219384 Pimpoes/Cimai 59.01 EXH ___________
8 Sanshu, TONKIKH CAD BC 217215 CNLeiria 1:02.92 ___________

Série 4 de 4

1 Mateus Henriques, JORGE CAD BC 217282 Vikings Sports Club 52.74 ___________
2 Matheus Silva, SANTOS CAD BC 219992 Pimpoes/Cimai 47.86 ___________
3 Lourenco Filipe, GOMES CAD BC 220201 Fisica Torres Vedras 40.59 ___________
4 Vladyslav, DVIRNYY CAD BC 215259 Nucleo de Pombal 39.47 ___________
5 Timur, MOLDERF CAD BC 216219 Nautico Marinha Grande 40.37 ___________
6 Rodrigo Manuel, ALEGRIA CAD BC 213014 Torres Novas 42.47 ___________
7 Gabriel Silva, RIBEIRO CAD BC 216908 Alcobaca 48.81 ___________
8 Diogo Bajouco, SISMEIRO CAD BC 217026 Ba-Leiria 53.44 ___________

Prova 3 Femin., 100m Mariposa Cadete A
20/04/2024 - 9:44 Startlist

Série 1 de 2

1 Beatriz Filipa, BRANCO CAD A 217420 Clube União 1919 NT ___________
2 Victoria Cerqueira, SOBREIRO CAD A 217788 Pimpoes/Cimai NT ___________
3 Avron Dawn, SANTOS CAD A 220300 Vieirense 2:12.12 ___________
4 Francisca Antonio, SOUSA CAD A 217030 Ba-Leiria 2:01.12 ___________
5 Mafalda Amado, QUARESMA CAD A 220918 Pimpoes/Cimai 2:04.03 ___________
6 Lara Sofia, MARCELINO CAD A 220304 Vieirense NT ___________
7 Elisa Rodrigues, SIMOES CAD A 217812 Benedita NT ___________
8 Matilde Peixoto, FILIPE CAD A 217424 Clube União 1919 NT ___________
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XVIII Troféu Cidade caldas da Rainha Cadetes
Caldas da Rainha, 20/4/2024

Prova 3, Femin., 100m Mariposa

Série 2 de 2

1 Alicia Ferreira, OLIVEIRA CAD A 217022 Ba-Leiria 1:57.18 ___________
2 Leonor Pinto, ROSARIO CAD A 219548 Nautico Marinha Grande 1:56.71 ___________
3 Sara Machado, JANUARIO CAD A 216913 Alcobaca 1:55.62 ___________
4 Laura Conde, CORREIA CAD A 215517 Torres Novas 1:46.37 ___________
5 Maria Leal, ALVES CAD A 214896 Alcobaca 1:49.46 ___________
6 Carolina Rio, CAETANO CAD A 216881 Vikings Sports Club 1:55.92 ___________
7 Emma Henriques, SOUTO CAD A 219858 Óbidos 1:57.15 ___________
8 Beatriz Cruz, FIGUEIREDO CAD A 218768 Fisica Torres Vedras 1:59.93 ___________

Prova 4 Masc., 100m Mariposa Cadete A
20/04/2024 - 9:50 Startlist

Série 1 de 2

1 Afonso Mourao, MIRANDA CAD A 217021 Ba-Leiria NT ___________
2 Sebastian, PACHECO CAD A 210818 Naval de Peniche NT ___________
3 Tikhon, SKRIPLCIN CAD A 220133 Pimpoes/Cimai 2:03.15 EXH ___________
4 Joao Maria, TEMPERO CAD A 215587 Pimpoes/Cimai 1:48.62 ___________
5 Tomas Barata, ALVES CAD A 216216 Nautico Marinha Grande 1:55.31 ___________
6 Miguel Duarte, FAUSTINO CAD A 218568 Vieirense NT ___________
7 Gabriel Bambino, BARROSO CAD A 220541 Fisica Torres Vedras NT ___________
8 Tomas Goncalves, RODRIGUES CAD A 213218 Clube União 1919 NT ___________

Série 2 de 2

1 Martim Piedade, SANTOS CAD A 214817 Pimpoes/Cimai 1:42.27 ___________
2 Eduardo Manuel, FERREIRA CAD A 216013 Nucleo de Pombal 1:35.57 ___________
3 Tomas Vieira, FIGUEIREDO CAD A 216910 Alcobaca 1:32.06 ___________
4 Vasco Silvestre, ROCHA CAD A 214524 Nautico Marinha Grande 1:13.20 ___________
5 Afonso Miguel, RAMOS CAD A 213984 Fisica Torres Vedras 1:29.32 ___________
6 Salvador Henrique, VIEIRA CAD A 211387 Torres Novas 1:33.69 ___________
7 Francisco Ferro, ALEXANDRE CAD A 217280 Vikings Sports Club 1:41.05 ___________
8 Gabriel Sousa, GOMES CAD A 215149 Óbidos 1:44.71 ___________

Prova 5 Femin., 50m Costas 8 - 11 anos
20/04/2024 - 9:56 Startlist

Série 1 de 4

1
2
3 Camila Maria, CATARINO CAD BC 222254 Benedita NT ___________
4 Maria Luisa, OLIVEIRA CAD BC 222198 CNLeiria NT EXH ___________
5 Samantha Rosa, LEVY CAD BC 221420 Pimpoes/Cimai NT EXH ___________
6
7
8
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XVIII Troféu Cidade caldas da Rainha Cadetes
Caldas da Rainha, 20/4/2024

Prova 5, Femin., 50m Costas

Série 2 de 4

1 Ines Ferreira, CAPELA CAD BC 218566 Vieirense NT ___________
2 Sofia Henriques, MOTA CAD BC Vikings Sports Club NT ___________
3 Matilde Almeida, CORTEZ CAD BC 217423 Clube União 1919 1:17.62 ___________
4 Gabriela Lobo, RODRIGUES CAD BC 220539 Fisica Torres Vedras 1:06.07 ___________
5 Lea Ferrinho, GRACA CAD BC 221736 CNLeiria 1:11.25 ___________
6 Leonor Lourenco, SUBTIL CAD BC 222251 Benedita NT ___________
7 Maria Francisca, LOPES CAD BC 219952 Nautico Marinha Grande NT ___________
8 Pilar Dias, ASSIS CAD BC Fisica Torres Vedras NT ___________

Série 3 de 4

1 Madalena Silva, PERALTA CAD BC 219634 Alcobaca 1:03.22 ___________
2 Maria Mar, LUIS CAD BC 219028 Óbidos 59.59 ___________
3 Sofia Pereira, SILVA CAD BC 219031 Óbidos 58.73 ___________
4 Eva Victoria, FERREIRA CAD BC 219864 Pimpoes/Cimai 55.81 ___________
5 Matilde Moio, JESUS CAD BC 220008 Pimpoes/Cimai 56.36 ___________
6 Bianca Maria, BENTO CAD BC 219863 Pimpoes/Cimai 59.17 EXH ___________
7 Sofia Pereira, FERREIRA CAD BC 222199 CNLeiria 1:00.11 ___________
8 Anais Campanico, HENRIQUES CAD BC 217204 Uniao Juncalense 1:04.65 ___________

Série 4 de 4

1 Francisca Santos, MARTINS CAD BC 219989 Nucleo de Pombal 54.80 ___________
2 Carlota Dias, RODRIGUES CAD BC 219636 Alcobaca 53.39 ___________
3 Mariana Santiago, FERREIRA CAD BC 214815 Uniao Juncalense 49.23 ___________
4 Gabriella Fernandes, CARDOSO CAD BC 218996 Nautico Marinha Grande 45.09 ___________
5 Diana Monteiro, FONSECA CAD BC 217051 Ba-Leiria 48.38 ___________
6 Luisa Maria, CARREIRA CAD BC 217284 Vikings Sports Club 50.36 ___________
7 Camila Henriques, OLIVEIRA CAD BC 222030 Condeixa Aqua Clube 53.51 ___________
8 Catarina Pereira, FELICIANO CAD BC 220252 Torres Novas 55.59 ___________

Prova 6 Masc., 50m Costas 8 - 12 anos
20/04/2024 - 10:08 Startlist

Série 1 de 5

1
2
3 Joao Machado, AFONSO CAD BC 217611 Pimpoes/Cimai NT ___________
4 Martim Raminhos, SILVA CAD BC 152826 Pimpoes/Cimai NT EXH ___________
5 Lucas Pereira, LUCIO CAD BC 221745 Pimpoes/Cimai NT EXH ___________
6
7
8
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XVIII Troféu Cidade caldas da Rainha Cadetes
Caldas da Rainha, 20/4/2024

Prova 6, Masc., 50m Costas

Série 2 de 5

1 Duarte Palacios, VASQUES CAD A 222340 Fisica Torres Vedras NT ___________
2 Mafalda Carvalho, MARQUES CAD BC 221743 Pimpoes/Cimai NT EXH ___________
3 Leonardo Costa, ANTUNES CAD BC 219987 Naval de Peniche NT ___________
4 Duarte Antonio, CRUZ CAD BC 222378 Benedita NT ___________
5 Martim Alexandre, GRUMETE CAD BC 218567 Vieirense NT ___________
6 Artur Garcia, LOBO CAD BC 217606 Condeixa Aqua Clube NT ___________
7 Afonso Sequeira, CARNEIRO CAD BC 219862 Pimpoes/Cimai NT EXH ___________
8 Salvador Santos, VAZ CAD BC 220301 Vieirense NT ___________

Série 3 de 5

1 Martim Vicente, ALEXANDRE CAD BC 220910 Naval de Peniche NT ___________
2 Vladyslav, STARYNSKYY CAD BC 219851 Benedita NT ___________
3 Zion Barros, ARAUJO CAD BC 219924 Pimpoes/Cimai NT EXH ___________
4 Miguel Parreira, OLIVEIRA CAD BC 221877 CNLeiria 1:04.17 ___________
5 Afonso Leitao, ROSA CAD A 219382 Pimpoes/Cimai 1:07.71 EXH ___________
6 Miguel Alexandre, MONTEIRO CAD BC 220461 Clube União 1919 NT ___________
7 Afonso Daniel, BRITO CAD BC 214818 Pimpoes/Cimai NT ___________
8 Ein Grey, CHAU CAD BC 221448 Pimpoes/Cimai NT EXH ___________

Série 4 de 5

1 Gil Marques, CARREIRA CAD BC 215938 Uniao Juncalense 1:00.40 ___________
2 Gustavo Alexandre, LOPES CAD BC 217356 Clube União 1919 54.89 ___________
3 Miguel Pereira, ROQUE CAD BC 219940 Ba-Leiria 53.53 ___________
4 Simao, VIEIRA CAD BC 219917 Alcobaca 53.21 ___________
5 Marco Ferrador, PEREIRA CAD BC 219846 Nucleo de Pombal 53.53 ___________
6 Alexandre Botas, RIBEIRO CAD BC 222064 CNLeiria 54.28 ___________
7 Daniel Agripino, CARTAXO CAD BC 219025 Óbidos 57.52 ___________
8 Salvador Almeida, MARQUES CAD A 220007 Pimpoes/Cimai 1:03.49 EXH ___________

Série 5 de 5

1 Carlos Miguel, COSTA CAD BC 219456 Vikings Sports Club 49.99 ___________
2 Simao Marques, PESTANA CAD BC 216911 Alcobaca 46.81 ___________
3 Duarte Tomas, PRUDENCIO CAD BC 221990 Fisica Torres Vedras 45.44 ___________
4 Timur, MOLDERF CAD BC 216219 Nautico Marinha Grande 41.90 ___________
5 Vladimir, DERELO CAD BC 216681 Nautico Marinha Grande 43.59 ___________
6 Estevao Esperanco, MOTA CAD BC 217052 Ba-Leiria 46.69 ___________
7 Guilherme Figueiredo, JORGE CAD BC 218776 Vikings Sports Club 48.82 ___________
8 Bruno Estanqueiro, LOPES CAD BC 215510 Torres Novas 51.36 ___________
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XVIII Troféu Cidade caldas da Rainha Cadetes
Caldas da Rainha, 20/4/2024

Prova 7 Femin., 100m Costas Cadete A
20/04/2024 - 10:23 Startlist

Série 1 de 4

1
2
3 Maria Clara, SANTOS CAD A 217358 Clube União 1919 NT ___________
4 Matilde Carvalho, MADRUGO CAD A 219990 Pimpoes/Cimai NT EXH ___________
5 Matilde Goncalves, SILVA CAD A 220456 Condeixa Aqua Clube NT ___________
6
7
8

Série 2 de 4

1
2 Ines Barreto, CALDEIREIRO CAD A 220302 Vieirense NT ___________
3 Laura Seco, GIL CAD A 220303 Vieirense NT ___________
4 Maria Simao, COSTA CAD A 217614 Pimpoes/Cimai NT ___________
5 Francisca Vieira, SILVA CAD A 219925 Nucleo de Pombal NT ___________
6 Karolina, MARCHENKO CAD A 220919 Pimpoes/Cimai NT ___________
7 Catarina Franco, RODRIGUES CAD A 219947 Naval de Peniche NT ___________
8

Série 3 de 4

1 Beatriz Baptista, TUNA CAD A 217609 Pimpoes/Cimai 2:08.45 EXH ___________
2 Mariana Ferreira, SILVA CAD A 217696 Torres Novas 1:59.82 ___________
3 Carminho Jose, LOPES CAD A 215469 Benedita 1:56.80 ___________
4 Matilde Felicio, BANDEIRA CAD A 217896 Fisica Torres Vedras 1:54.37 ___________
5 Gabrielly Felipa, DUARTE CAD A 219574 Nautico Marinha Grande 1:56.59 ___________
6 Elisa Rodrigues, SIMOES CAD A 217812 Benedita 1:57.13 ___________
7 Eva Vieira, SILVA CAD A 219922 Nucleo de Pombal 2:04.31 ___________
8 Mariana Santos, VALENTIM CAD A 219386 Pimpoes/Cimai 2:13.59 EXH ___________

Série 4 de 4

1 Petra Daniel, AMADO CAD A 222029 Condeixa Aqua Clube 1:51.62 ___________
2 Laura Silva, MARTINS CAD A 217035 Ba-Leiria 1:48.28 ___________
3 Marta Pedro, ARZILEIRO CAD A 217359 Clube União 1919 1:38.40 ___________
4 Maria Leal, ALVES CAD A 214896 Alcobaca 1:30.59 ___________
5 Carolina Rio, CAETANO CAD A 216881 Vikings Sports Club 1:35.48 ___________
6 Emma Henriques, SOUTO CAD A 219858 Óbidos 1:42.87 ___________
7 Sofia Guilherme, CABREIRA CAD A 219030 Óbidos 1:48.46 ___________
8 Constanca Teopisto, CARVALHO CAD A 216905 Alcobaca 1:52.34 ___________
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XVIII Troféu Cidade caldas da Rainha Cadetes
Caldas da Rainha, 20/4/2024

Prova 8 Masc., 100m Costas Cadete A
20/04/2024 - 10:38 Startlist

Série 1 de 2

1 Lourenco Luis, RIBEIRO CAD A 219407 Pimpoes/Cimai NT ___________
2 Tiago Caixinha, SENICA CAD A 219843 Ba-Leiria NT ___________
3 Rodrigo Miguel, CORDEIRO CAD A 222228 Condeixa Aqua Clube NT ___________
4 Rodrigo Gandara, MARTINS CAD A 219953 Nautico Marinha Grande 1:47.26 ___________
5 Santiago Tomas, PAULO CAD A 217213 Óbidos 1:49.86 ___________
6 Gabriel Carvalhal, SIMOES CAD A 219988 Naval de Peniche NT ___________
7 Guilherme Ferreira, FREITAS CAD A Vikings Sports Club NT ___________
8 Martim Neves, CARIDADE CAD A 218816 Condeixa Aqua Clube NT ___________

Série 2 de 2

1 Matias Santos, RIBEIRO CAD A 217325 Uniao Juncalense 1:45.97 ___________
2 Hernani Marques, DIAS CAD A 220540 Fisica Torres Vedras 1:36.78 ___________
3 Sebastian, PACHECO CAD A 210818 Naval de Peniche 1:33.40 ___________
4 Duarte Costa, MADEIRA CAD A 216907 Alcobaca 1:29.25 ___________
5 Guilherme Pereira, SOUSA CAD A 217639 Fisica Torres Vedras 1:31.30 ___________
6 Roberto Bento, CANAS CAD A 215476 Pimpoes/Cimai 1:36.08 ___________
7 Joao Pedro, BELO CAD A 216679 Nautico Marinha Grande 1:42.78 ___________
8 Henrique Vaz, ALMEIDA CAD A 217357 Clube União 1919 1:46.90 ___________

Prova 9 Femin., 50m Bruços 8 - 11 anos
20/04/2024 - 10:48 Startlist

Série 1 de 4

1
2
3 Dania Rocha, ESGAIO CAD BC 221737 Naval da Nazaré NT EXH ___________
4 Maria Francisca, SILVEIRA CAD BC 217615 Pimpoes/Cimai NT EXH ___________
5 Joana Pereira, ANGELO CAD A 221655 Pimpoes/Cimai NT EXH ___________
6
7
8

Série 2 de 4

1 Madalena Silva, PERALTA CAD BC 219634 Alcobaca NT ___________
2 Pilar Dias, ASSIS CAD BC Fisica Torres Vedras NT ___________
3 Laura Bernardo, RODRIGUES CAD BC 217811 Naval da Nazaré 1:15.62 ___________
4 Matilde Lisboa, ALMEIDA CAD BC 219029 Óbidos 1:07.89 ___________
5 Luna Santos, PROSPERO CAD BC 219951 Nautico Marinha Grande 1:10.32 ___________
6 Matilde Almeida, CORTEZ CAD BC 217423 Clube União 1919 1:21.47 ___________
7 Mariana Neves, CARVALHO CAD BC 221446 Naval da Nazaré NT ___________
8
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XVIII Troféu Cidade caldas da Rainha Cadetes
Caldas da Rainha, 20/4/2024

Prova 9, Femin., 50m Bruços

Série 3 de 4

1 Ines Silva, MARCIANO CAD BC 219865 Pimpoes/Cimai 1:05.46 ___________
2 Eva Victoria, FERREIRA CAD BC 219864 Pimpoes/Cimai 1:02.78 ___________
3 Madalena Alexandra, MARIANO CAD BC 216880 Vikings Sports Club 1:02.23 ___________
4 Anais Campanico, HENRIQUES CAD BC 217204 Uniao Juncalense 1:01.34 ___________
5 Carlota Dias, RODRIGUES CAD BC 219636 Alcobaca 1:01.34 ___________
6 Beatriz Silva, SANTOS CAD BC 221415 Benedita 1:02.47 ___________
7 Noa Jade, PEDRO CAD BC 217044 Ba-Leiria 1:04.62 ___________
8 Ines Caetano, LOURENCO CAD BC 218565 Vieirense 1:06.22 ___________

Série 4 de 4

1 Carolina Mineiro, SANTOS CAD BC 221964 CNLeiria 58.75 ___________
2 Joana Goncalves, PIRES CAD BC 217274 Vikings Sports Club 58.62 ___________
3 Violeta Neves, SILVA CAD A 216924 Nucleo de Pombal 55.22 ___________
4 Ariana Mendes, DIAS CAD BC 219549 Nautico Marinha Grande 50.79 ___________
5 Mariana Santiago, FERREIRA CAD BC 214815 Uniao Juncalense 54.61 ___________
6 Maria Mar, LUIS CAD BC 219028 Óbidos 57.29 ___________
7 Sofia Pinto, FONSECA CAD BC 220202 Fisica Torres Vedras 58.63 ___________
8 Yara Silva, SANTOS CAD BC 221414 Benedita 1:00.61 ___________

Prova 10 Masc., 50m Bruços 8 - 12 anos
20/04/2024 - 10:56 Startlist

Série 1 de 4

1
2
3 Ein Grey, CHAU CAD BC 221448 Pimpoes/Cimai NT EXH ___________
4 Daniel Agripino, CARTAXO CAD BC 219025 Óbidos NT ___________
5 Manuel Matias, VAZAO CAD BC 221306 Uniao Juncalense NT EXH ___________
6 Gabriel Alexandre, REMIGIO CAD BC 221447 Pimpoes/Cimai NT EXH ___________
7
8

Série 2 de 4

1 Leonardo Costa, ANTUNES CAD BC 219987 Naval de Peniche NT ___________
2 Zion Barros, ARAUJO CAD BC 219924 Pimpoes/Cimai NT ___________
3 Martim Vicente, ALEXANDRE CAD BC 220910 Naval de Peniche NT ___________
4 Tomas Santos, MATIAS CAD BC 219915 Alcobaca 1:11.46 ___________
5 Dinis Saraiva, COELHO CAD BC 219844 Ba-Leiria 1:17.23 ___________
6 Aleksandr Dmitrievich, DENISOV CAD BC 218743 CNLeiria NT ___________
7 Miguel, CAINAC CAD BC 215978 Benedita NT ___________
8 Afonso Daniel, BRITO CAD BC 214818 Pimpoes/Cimai NT ___________
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XVIII Troféu Cidade caldas da Rainha Cadetes
Caldas da Rainha, 20/4/2024

Prova 10, Masc., 50m Bruços

Série 3 de 4

1 Rodrigo Vendima, COELHO CAD BC 216978 Uniao Juncalense 1:06.72 ___________
2 Marco Ferrador, PEREIRA CAD BC 219846 Nucleo de Pombal 1:02.14 ___________
3 Mateus Matos, MORADO CAD BC 219577 CNLeiria 1:01.52 ___________
4 Bernardo Henriques, SANTOS CAD BC 220537 Fisica Torres Vedras 1:00.00 ___________
5 Dilan Ferreira, SANTOS CAD BC 217054 Benedita 1:01.17 ___________
6 Miguel Nabais, NEVES CAD BC 217355 Clube União 1919 1:02.00 ___________
7 Bruno Miguel, POMBO CAD BC 219916 Alcobaca 1:06.29 ___________
8 Pedro Martim, CRESPO CAD BC 219840 Ba-Leiria 1:08.72 ___________

Série 4 de 4

1 Mateus Henriques, JORGE CAD BC 217282 Vikings Sports Club 57.30 ___________
2 Martim Mota, PATRICIO CAD BC 214445 Vieirense 52.59 ___________
3 Goncalo Gregorio, FARIAS CAD BC 219006 Nautico Marinha Grande 51.23 ___________
4 Lourenco Filipe, GOMES CAD BC 220201 Fisica Torres Vedras 44.50 ___________
5 Francisco Meca, SILVA CAD BC 219954 Nautico Marinha Grande 50.40 ___________
6 Gustavo Alexandre, LOPES CAD BC 217356 Clube União 1919 52.41 ___________
7 Carlos Miguel, COSTA CAD BC 219456 Vikings Sports Club 53.15 ___________
8 Diego Simao, SILVA CAD BC 215152 Uniao Juncalense 59.57 ___________

Prova 11 Femin., 100m Bruços Cadete A
20/04/2024 - 11:04 Startlist

Série 1 de 3

1 Matilde Mamede, CECILIO CAD A 219546 Naval de Peniche NT ___________
2 Sofia Cioga, MOREIRA CAD A 220455 Condeixa Aqua Clube 2:31.53 ___________
3 Ines Barreto, CALDEIREIRO CAD A 220302 Vieirense 2:15.82 ___________
4 Matilde Goncalves, SILVA CAD A 220456 Condeixa Aqua Clube 2:07.95 ___________
5 Matilde Peixoto, FILIPE CAD A 217424 Clube União 1919 2:09.69 ___________
6 Laura Seco, GIL CAD A 220303 Vieirense 2:25.46 EXH ___________
7 Ana Sofia, SILVA CAD A 219150 Óbidos NT ___________
8 Maria Luisa, CASTILLO CAD A 222200 Nautico Marinha Grande NT ___________

Série 2 de 3

1 Victoria Cerqueira, SOBREIRO CAD A 217788 Pimpoes/Cimai 2:03.78 EXH ___________
2 Maria Clara, SANTOS CAD A 217358 Clube União 1919 1:59.78 ___________
3 Amelie Alves, CARVALHO CAD A 216211 Benedita 1:58.69 ___________
4 Sofia Guilherme, CABREIRA CAD A 219030 Óbidos 1:58.21 ___________
5 Constanca Teopisto, CARVALHO CAD A 216905 Alcobaca 1:58.22 ___________
6 Mariana Santos, VALENTIM CAD A 219386 Pimpoes/Cimai 1:58.84 ___________
7 Carminho Jose, LOPES CAD A 215469 Benedita 2:00.34 ___________
8 Camila Duarte, MONDEGO CAD A 220299 Vieirense 2:06.93 ___________
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XVIII Troféu Cidade caldas da Rainha Cadetes
Caldas da Rainha, 20/4/2024

Prova 11, Femin., 100m Bruços

Série 3 de 3

1 Beatriz Baptista, TUNA CAD A 217609 Pimpoes/Cimai 1:56.32 ___________
2 Maria Joao, OLIVEIRA CAD A 216912 Alcobaca 1:55.46 ___________
3 Laura Conde, CORREIA CAD A 215517 Torres Novas 1:45.26 ___________
4 Eva Vieira, SILVA CAD A 219922 Nucleo de Pombal 1:30.71 ___________
5 Madalena D'Eca, BISPO CAD A 216878 Vikings Sports Club 1:40.28 ___________
6 Leonor Pinto, ROSARIO CAD A 219548 Nautico Marinha Grande 1:50.06 ___________
7 Alicia Ferreira, OLIVEIRA CAD A 217022 Ba-Leiria 1:55.61 ___________
8 Beatriz Cruz, FIGUEIREDO CAD A 218768 Fisica Torres Vedras 1:56.36 ___________

Prova 12 Masc., 100m Bruços Cadete A
20/04/2024 - 11:16 Startlist

Série 1 de 3

1
2
3 Andrii, KISLIAKOV CAD A 219946 Naval de Peniche NT ___________
4 Ruben Jose, FERREIRA CAD A 219842 Ba-Leiria NT ___________
5 Lourenco Luis, RIBEIRO CAD A 219407 Pimpoes/Cimai NT EXH ___________
6
7
8

Série 2 de 3

1 Luis Gustavo, PINTO CAD A 218392 Uniao Juncalense 2:25.15 ___________
2 Martim Neves, CARIDADE CAD A 218816 Condeixa Aqua Clube 2:01.75 ___________
3 Joao Maria, TEMPERO CAD A 215587 Pimpoes/Cimai 1:54.54 ___________
4 Henrique Vaz, ALMEIDA CAD A 217357 Clube União 1919 1:51.79 ___________
5 Gabriel Bambino, BARROSO CAD A 220541 Fisica Torres Vedras 1:53.70 ___________
6 Francisco Ferro, ALEXANDRE CAD A 217280 Vikings Sports Club 1:54.80 ___________
7 Tiago Caixinha, SENICA CAD A 219843 Ba-Leiria 2:12.09 ___________
8 Rodrigo Gandara, MARTINS CAD A 219953 Nautico Marinha Grande NT ___________

Série 3 de 3

1 Tomas Barata, ALVES CAD A 216216 Nautico Marinha Grande 1:45.25 ___________
2 Salvador Henrique, VIEIRA CAD A 211387 Torres Novas 1:40.69 ___________
3 Tomas Vieira, FIGUEIREDO CAD A 216910 Alcobaca 1:38.68 ___________
4 Joao Daniel, SANTOS CAD A 214895 Alcobaca 1:30.08 ___________
5 Afonso Miguel, RAMOS CAD A 213984 Fisica Torres Vedras 1:30.25 ___________
6 Roberto Bento, CANAS CAD A 215476 Pimpoes/Cimai 1:38.89 ___________
7 Eduardo Manuel, FERREIRA CAD A 216013 Nucleo de Pombal 1:41.78 ___________
8 Miguel Duarte, FAUSTINO CAD A 218568 Vieirense 1:47.38 ___________
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XVIII Troféu Cidade caldas da Rainha Cadetes
Caldas da Rainha, 20/4/2024

Prova 13 Femin., 50m Livres 8 - 11 anos
20/04/2024 - 11:24 Startlist

Série 1 de 4

1
2 Joana Pereira, ANGELO CAD A 221655 Pimpoes/Cimai NT EXH ___________
3 Carolina Mineiro, SANTOS CAD BC 221964 CNLeiria NT ___________
4 Lara Luis, PIRES CAD BC 222253 Benedita NT ___________
5 Dania Rocha, ESGAIO CAD BC 221737 Naval da Nazaré NT ___________
6 Maria Francisca, SILVEIRA CAD BC 217615 Pimpoes/Cimai NT EXH ___________
7 Samantha Rosa, LEVY CAD BC 221420 Pimpoes/Cimai NT EXH ___________
8

Série 2 de 4

1 Maria Nunes, FERREIRA CAD BC 221731 Vikings Sports Club NT ___________
2 Leonor Vieira, SILVA CAD BC 217607 Clube União 1919 1:03.41 ___________
3 Sofia Pereira, FERREIRA CAD BC 222199 CNLeiria 52.91 ___________
4 Gabriela Lobo, RODRIGUES CAD BC 220539 Fisica Torres Vedras 50.09 ___________
5 Laura Bernardo, RODRIGUES CAD BC 217811 Naval da Nazaré 52.25 ___________
6 Bianca Maria, BENTO CAD BC 219863 Pimpoes/Cimai 1:01.68 EXH ___________
7 Lea Ferrinho, GRACA CAD BC 221736 CNLeiria 1:08.90 EXH ___________
8 Leonor Lourenco, SUBTIL CAD BC 222251 Benedita NT ___________

Série 3 de 4

1 Matilde Santos, PEREIRA CAD BC 220308 Óbidos 49.85 ___________
2 Ana Luiza, PINTO CAD BC 218390 Uniao Juncalense 48.08 ___________
3 Catarina Pereira, FELICIANO CAD BC 220252 Torres Novas 47.50 ___________
4 Ines Ferreira, CAPELA CAD BC 218566 Vieirense 46.62 ___________
5 Francisca Santos, MARTINS CAD BC 219989 Nucleo de Pombal 47.30 ___________
6 Camila Henriques, OLIVEIRA CAD BC 222030 Condeixa Aqua Clube 47.53 ___________
7 Luna Santos, PROSPERO CAD BC 219951 Nautico Marinha Grande 49.60 ___________
8 Bianca Nunes, CARMO CAD BC 218905 Pimpoes/Cimai 49.98 ___________

Série 4 de 4

1 Carolina Pereira, DURAO CAD BC 219635 Alcobaca 44.87 ___________
2 Constanca Sequeira, CARNEIRO CAD BC 217787 Pimpoes/Cimai 43.31 ___________
3 Leonor Silva, TEOTONIO CAD BC 220309 Óbidos 43.09 ___________
4 Luisa Maria, CARREIRA CAD BC 217284 Vikings Sports Club 40.74 ___________
5 Gabriella Fernandes, CARDOSO CAD BC 218996 Nautico Marinha Grande 42.19 ___________
6 Margarida Germano, SILVA CAD BC 216954 Alcobaca 43.16 ___________
7 Diana Monteiro, FONSECA CAD BC 217051 Ba-Leiria 44.40 ___________
8 Ana Afonso, COSME CAD BC 220536 Fisica Torres Vedras 46.43 ___________
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XVIII Troféu Cidade caldas da Rainha Cadetes
Caldas da Rainha, 20/4/2024

Prova 14 Masc., 50m Livres 8 - 12 anos
20/04/2024 - 11:30 Startlist

Série 1 de 5

1 Lucas Pereira, LUCIO CAD BC 221745 Pimpoes/Cimai NT EXH ___________
2 Joao Machado, AFONSO CAD BC 217611 Pimpoes/Cimai NT EXH ___________
3 Duarte Tomas, PRUDENCIO CAD BC 221990 Fisica Torres Vedras NT ___________
4 Frederico Henriques, SANTOS CAD BC 220542 Fisica Torres Vedras NT ___________
5 Salvador Correia, CODINHA CAD BC 221738 Naval da Nazaré NT ___________
6 Duarte Antonio, CRUZ CAD BC 222378 Benedita NT ___________
7 Mafalda Carvalho, MARQUES CAD BC 221743 Pimpoes/Cimai NT EXH ___________
8

Série 2 de 5

1 Pietro Jader, CARRILHO CAD BC 222380 Benedita NT ___________
2 Afonso Leitao, ROSA CAD A 219382 Pimpoes/Cimai 1:08.63 EXH ___________
3 Salvador Almeida, MARQUES CAD A 220007 Pimpoes/Cimai 1:00.98 EXH ___________
4 Miguel Parreira, OLIVEIRA CAD BC 221877 CNLeiria 57.23 ___________
5 Sascha Lueder, BEITZ CAD BC 221748 Pimpoes/Cimai 59.23 EXH ___________
6 Afonso Sequeira, CARNEIRO CAD BC 219862 Pimpoes/Cimai 1:07.90 EXH ___________
7 Miguel Alexandre, MONTEIRO CAD BC 220461 Clube União 1919 NT ___________
8 Artur Garcia, LOBO CAD BC 217606 Condeixa Aqua Clube NT ___________

Série 3 de 5

1 Martim Alexandre, GRUMETE CAD BC 218567 Vieirense 53.55 ___________
2 Alexandre Botas, RIBEIRO CAD BC 222064 CNLeiria 50.84 ___________
3 Salvador Goncalves, ALMEIDA CAD BC 217047 Ba-Leiria 48.98 ___________
4 Tomas Santos, MATIAS CAD BC 219915 Alcobaca 45.62 ___________
5 Tomas Cardoso, VIEIRA CAD BC 215150 Uniao Juncalense 47.99 ___________
6 Andrii, VARHALIUK CAD BC 219945 Naval de Peniche 50.71 ___________
7 Manuel Alves, ROCHA CAD BC 219384 Pimpoes/Cimai 51.32 EXH ___________
8 Gil Marques, CARREIRA CAD BC 215938 Uniao Juncalense 54.14 ___________

Série 4 de 5

1 Andre Araujo, MARQUES CAD BC 219024 Óbidos 45.54 ___________
2 Salvador Santos, VAZ CAD BC 220301 Vieirense 44.89 ___________
3 Manuel Carilho, TORRAO CAD BC 219793 Vikings Sports Club 44.56 ___________
4 Bruno Estanqueiro, LOPES CAD BC 215510 Torres Novas 41.41 ___________
5 Joao Souza, SILVA CAD BC 218906 Pimpoes/Cimai 43.86 ___________
6 Andre Nuno, SILVA CAD BC 218929 Clube União 1919 44.61 ___________
7 Matheus Silva, SANTOS CAD BC 219992 Pimpoes/Cimai 45.36 ___________
8 Simao, VIEIRA CAD BC 219917 Alcobaca 45.59 ___________
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XVIII Troféu Cidade caldas da Rainha Cadetes
Caldas da Rainha, 20/4/2024

Prova 14, Masc., 50m Livres

Série 5 de 5

1 Xavier Leitao, SANTOS CAD BC 219859 Óbidos 40.67 ___________
2 Gabriel Garcia, FERNANDES CAD BC 214547 Naval de Peniche 39.06 ___________
3 Vladimir, DERELO CAD BC 216681 Nautico Marinha Grande 38.09 ___________
4 Vladyslav, DVIRNYY CAD BC 215259 Nucleo de Pombal 34.61 ___________
5 Rodrigo Manuel, ALEGRIA CAD BC 213014 Torres Novas 35.12 ___________
6 Romeu Moraes, SANTOS CAD BC 219010 Nautico Marinha Grande 38.68 ___________
7 Diogo Luiz, SALDANHA CAD BC 219698 Vikings Sports Club 40.53 ___________
8 Xavier Joao, MEDEIROS CAD BC 217050 Ba-Leiria 41.00 ___________

Prova 15 Femin., 100m Livres Cadete A
20/04/2024 - 11:38 Startlist

Série 1 de 4

1
2
3 Maria Simao, COSTA CAD A 217614 Pimpoes/Cimai NT EXH ___________
4 Catarina Franco, RODRIGUES CAD A 219947 Naval de Peniche NT ___________
5 Matilde Carvalho, MADRUGO CAD A 219990 Pimpoes/Cimai NT EXH ___________
6
7
8

Série 2 de 4

1 Iris Sousa, BOITA CAD A 222252 Benedita NT ___________
2 Matilde Mamede, CECILIO CAD A 219546 Naval de Peniche NT ___________
3 Amelie Alves, CARVALHO CAD A 216211 Benedita NT ___________
4 Carolina Rodrigues, FERREIRA CAD A 215511 Torres Novas 1:52.44 ___________
5 Petra Daniel, AMADO CAD A 222029 Condeixa Aqua Clube 2:26.78 ___________
6 Maria Luisa, CASTILLO CAD A 222200 Nautico Marinha Grande NT ___________
7 Ana Sofia, SILVA CAD A 219150 Óbidos NT ___________
8

Série 3 de 4

1 Sara Machado, JANUARIO CAD A 216913 Alcobaca 1:46.37 ___________
2 Sofia Cioga, MOREIRA CAD A 220455 Condeixa Aqua Clube 1:44.96 ___________
3 Beatriz Filipa, BRANCO CAD A 217420 Clube União 1919 1:43.94 ___________
4 Laura Silva, MARTINS CAD A 217035 Ba-Leiria 1:40.34 ___________
5 Matilde Felicio, BANDEIRA CAD A 217896 Fisica Torres Vedras 1:41.56 ___________
6 Avron Dawn, SANTOS CAD A 220300 Vieirense 1:44.20 ___________
7 Lara Sofia, MARCELINO CAD A 220304 Vieirense 1:46.23 ___________
8 Francisca Vieira, SILVA CAD A 219925 Nucleo de Pombal 1:49.91 ___________
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XVIII Troféu Cidade caldas da Rainha Cadetes
Caldas da Rainha, 20/4/2024

Prova 15, Femin., 100m Livres

Série 4 de 4

1 Gabrielly Felipa, DUARTE CAD A 219574 Nautico Marinha Grande 1:38.92 ___________
2 Francisca Antonio, SOUSA CAD A 217030 Ba-Leiria 1:36.26 ___________
3 Marta Pedro, ARZILEIRO CAD A 217359 Clube União 1919 1:29.65 ___________
4 Madalena D'Eca, BISPO CAD A 216878 Vikings Sports Club 1:20.94 ___________
5 Maria Joao, OLIVEIRA CAD A 216912 Alcobaca 1:29.54 ___________
6 Sofia Leitao, SANTOS CAD A 219857 Óbidos 1:31.86 ___________
7 Karolina, MARCHENKO CAD A 220919 Pimpoes/Cimai 1:37.55 ___________
8 Mafalda Amado, QUARESMA CAD A 220918 Pimpoes/Cimai 1:39.31 ___________

Prova 16 Masc., 100m Livres Cadete A
20/04/2024 - 11:48 Startlist

Série 1 de 3

1
2
3 Ruben Jose, FERREIRA CAD A 219842 Ba-Leiria NT ___________
4 Guilherme Ferreira, FREITAS CAD A Vikings Sports Club NT ___________
5 Gabriel Carvalhal, SIMOES CAD A 219988 Naval de Peniche NT ___________
6
7
8

Série 2 de 3

1 Andrii, KISLIAKOV CAD A 219946 Naval de Peniche NT ___________
2 Matias Santos, RIBEIRO CAD A 217325 Uniao Juncalense 1:42.77 ___________
3 Gabriel Sousa, GOMES CAD A 215149 Óbidos 1:29.65 ___________
4 Joao Pedro, BELO CAD A 216679 Nautico Marinha Grande 1:28.76 ___________
5 Santiago Tomas, PAULO CAD A 217213 Óbidos 1:29.06 ___________
6 Afonso Mourao, MIRANDA CAD A 217021 Ba-Leiria 1:32.96 ___________
7 Luis Gustavo, PINTO CAD A 218392 Uniao Juncalense 1:45.67 ___________
8 Duarte Palacios, VASQUES CAD A 222340 Fisica Torres Vedras NT ___________

Série 3 de 3

1 Rodrigo Miguel, CORDEIRO CAD A 222228 Condeixa Aqua Clube 1:26.10 ___________
2 Martim Piedade, SANTOS CAD A 214817 Pimpoes/Cimai 1:20.27 ___________
3 Guilherme Pereira, SOUSA CAD A 217639 Fisica Torres Vedras 1:15.12 ___________
4 Joao Daniel, SANTOS CAD A 214895 Alcobaca 1:06.85 ___________
5 Vasco Silvestre, ROCHA CAD A 214524 Nautico Marinha Grande 1:07.19 ___________
6 Tomas Goncalves, RODRIGUES CAD A 213218 Clube União 1919 1:15.96 ___________
7 Duarte Costa, MADEIRA CAD A 216907 Alcobaca 1:24.59 ___________
8 Tikhon, SKRIPLCIN CAD A 220133 Pimpoes/Cimai 1:26.51 ___________

11:54 Intervalo 10 minutos
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XVIII Troféu Cidade caldas da Rainha Cadetes
Caldas da Rainha, 20/4/2024

Prova 17 Misto, 4 x 25m Livres Cadete (A+B+C)
20/04/2024 - 12:05 Startlist

Série 1 de 3

1 CNL EXTRA 8 - 12 CNLeiria NT EXH ___________
2 SIRP EXTRA 8 - 12 Pimpoes/Cimai NT EXH ___________
3 BSCN EXTRA 8 - 12 Benedita NT EXH ___________
4 SIRP EXTRA 8 - 12 Pimpoes/Cimai NT EXH ___________
5 CNPE EXTRA 8 - 12 Naval de Peniche NT EXH ___________
6 OC EXTRA 8 - 12 Óbidos NT EXH ___________
7 SIRP EXTRA 8 - 12 Pimpoes/Cimai NT EXH ___________
8

Série 2 de 3

1 CNNZ EXTRA 8 - 12 Naval da Nazaré NT EXH ___________
2 OC 8 - 12 Óbidos NT ___________
3 VKGS 8 - 12 Vikings Sports Club NT ___________
4 CUC 8 - 12 Clube União 1919 NT ___________
5 URDJ EXTRA 8 - 12 Uniao Juncalense NT EXH ___________
6 CNTN EXTRA 8 - 12 Torres Novas NT EXH ___________
7 SIRP EXTRA 8 - 12 Pimpoes/Cimai NT EXH ___________
8 SIRP EXTRA 8 - 12 Pimpoes/Cimai NT EXH ___________

Série 3 de 3

1 CAQC 8 - 12 Condeixa Aqua Clube NT ___________
2 ADBA 8 - 12 Ba-Leiria NT ___________
3 IDV 8 - 12 Vieirense 1:23.39 ___________
4 SIRP 8 - 12 Pimpoes/Cimai 1:16.90 ___________
5 FTV 8 - 12 Fisica Torres Vedras 1:20.00 ___________
6 IDV EXTRA 8 - 12 Vieirense 1:32.97 EXH ___________
7 DNMG 8 - 12 Nautico Marinha Grande NT ___________
8 CNAL 8 - 12 Alcobaca NT ___________

Prova 18 Misto, 4 x 25m Estilos Cadete (A+B+C)
20/04/2024 - 12:17 Startlist

Série 1 de 2

1 BSCN EXTRA 8 - 12 Benedita NT EXH ___________
2 ADBA 8 - 12 Ba-Leiria NT ___________
3 NDAP 8 - 12 Nucleo de Pombal NT ___________
4 URDJ EXTRA 8 - 12 Uniao Juncalense NT EXH ___________
5 CNAL 8 - 12 Alcobaca NT ___________
6 SIRP EXTRA 8 - 12 Pimpoes/Cimai NT EXH ___________
7 CNL EXTRA 8 - 12 CNLeiria NT EXH ___________
8
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XVIII Troféu Cidade caldas da Rainha Cadetes
Caldas da Rainha, 20/4/2024

Prova 18, Misto, 4 x 25m Estilos

Série 2 de 2

1 OC 8 - 12 Óbidos NT ___________
2 CUC 8 - 12 Clube União 1919 NT ___________
3 SIRP EXTRA 8 - 12 Pimpoes/Cimai 1:36.46 EXH ___________
4 FTV 8 - 12 Fisica Torres Vedras 1:20.00 ___________
5 SIRP 8 - 12 Pimpoes/Cimai 1:35.83 ___________
6 DNMG 8 - 12 Nautico Marinha Grande NT ___________
7 VKGS 8 - 12 Vikings Sports Club NT ___________
8 CNTN EXTRA 8 - 12 Torres Novas NT EXH ___________

12:25 Entrega de prémios


